
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Об отмене решения Совета депутатов ЗАТО п. Солнечный № 247-д «О 
размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в ЗАТО и. 
Солнечный на земельных участках, находящихся в муниципальной 
собственности»

В соответствии со ст. 43 Устава ЗАТО и Солнечный Красноярского края 
Совет депутатов ЗАТО п. Солнечный Красноярского края решил:

1. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО п. Солнечный № 247-д 
«О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в ЗАТО 
п. Солнечный на земельных участках, находящихся в муниципальной 
собственности».

2. Решение довести до заинтересованных лиц и населения ЗАТО 
п. Солнечный через газету «Новости Солнечного».

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
опубликования в официальном печатном издании «Новости Солнечного».

4. Контроль исполнения решения возложить на Главу ЗАТО 
п. Солнечный.

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2023 года п. Солнечный № 208-с

Председатель Совета депутатов 
ЗАТО п. Солнечный С.Б. Езжалов

Глава ЗАТО и. Солнечный Ю.Ф. Неделько


